
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
О внесении изменения в Положение об оплате труда рабочих  

МКУ «Управление по работе с территориями», утвержденное 

постановлением Администрации городского округа Лобня Московской 

области от 16.06.2023 № 645-ПА 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ 

Лобня» Московской области, Администрация городского округа Лобня 

Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение об оплате труда рабочих муниципального 

казенного учреждения «Управление по работе с территориями»  

(далее – Положение об оплате труда рабочих), утвержденное 

постановлением Администрации городского округа Лобня Московской 

области от 16.06.2023 № 645-ПА, следующее изменение: 

1.1. Пункт 5.2.1 Положения об оплате труда рабочих изложить  

в следующей редакции: 

«5.2.1. Механикам и дворникам устанавливаются к тарифной ставке 

следующие стимулирующие выплаты: 

 надбавка за интенсивность и высокие результаты работы в размере  

до 200 процентов тарифной ставки; 

 ежемесячная премия по результатам работы в размере  

до 250 процентов тарифной ставки. 

Трактористам устанавливаются к тарифной ставке следующие 

стимулирующие выплаты: 

 надбавка за интенсивность и высокие результаты работы в размере  

до 400 процентов тарифной ставки; 

 ежемесячная премия по результатам работы в размере  

до 460 процентов тарифной ставки.». 



2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа 

Чистякова Д.О. 

Глава городского округа Лобня  И.В. Демешко 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22



